Resposta ao Requerimento nº 157/2023
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Requer cópia da planta total do Bairro Chácaras São Bento.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 9 de março de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

LINHOS asd
FAVOR CUMPRIR PRAZO

2º sessão
CL. nº 162/2023-DAI SG

/ Em 23 de Fevereiro de 2023.

DO: Departamentode Assuntos Institucionais /Secretari

PARA: S.D.U.M.A.
a de Governo

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento nº157/2023 (Proc.

5781/2023).
Administrativo nº

Senhor Secretário,

1. Por determinaçãoda Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 3 (três) dias, contado do seu recebimento, a

respeito do requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhando a resposta, em

trâmite direto, ao Departamento de Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

É Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovillaQvalinhos.sp.gov.brem arquivos PDF.

2. Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

(http://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/index/74),na seleção “Requerimentos”.

Respeitosame

Bruna Geratto Borges
Diretora do Departamento de Assuntos Institucionais

Secretaria de Governo

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 e. Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Canna: /40Y 92040 onnn am emmimiioo Bino

pes]

Proc. Leg. nº 1090/2023 [lp

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 0%
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 157/2023
deconteroutrasassinaturas.Para

-VU40-467Y-N435

Requer solicitação da cópia da Planta total

do Bairro Chácaras São Bento

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Nos termos do art. 31 da Constituição Federal, art. 150 da Constituição do

Estado de São Paulo, arts. 9º e 60 da Lei Orgânica Municipal, O Vereador Alécio

Cau, do PDT, encaminha ao Poder Executivo de Valinhos o presente requerimento,

nos seguintes termos:

O presente requerimento justifica-se ante á necessidade de tomar

conhecimento da estrutura física do Bairro.

adodigitalmenteporALECIOCAU:33365445803em07/02/2023às11:56:59,epo

4. Ao departamento de competência disponibilizar cópia digital da Planta

do Bairro Chácaras São Bento.

edocumentofoiassin

Valinhos, 7 de fevereiro de 2028.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

nº157/2023-Processo1090/2023Est

Requerimento

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 -www.camaravalinhos.sp.gov.br

lasiscam.com.bricamaravalinhos/documentos/autenticareinformeachave:Y37W

|ea(s)assinatura(s)acessehttp://consu

veroarquivoorigina

 “]

Ro nº O 2 ubrica |

|
| |

 Peelmoç TAS he 9) 2390
Pag me st[mw23 É

AO DEPARTAMENTOADMINISTRATIVOE DE CADASTRO

Para as devidas providências.

S.D.U.M.A., em 23 fevereiro de 2023

RA L BASSI

Secretário de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

A CEC:
PARAOS DEVIDOS FINS
Ss.  EMOZ/S/ JA
manias,“pre

        no Heprique Miguel
vetor d Departamento

Adr inistrativo PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

         Rubrica

PREFEITURA DE

VALINHOS     º/AnoProc.n
(Era= ice |zozs —

Ao Departamento Administrativo e de Cadastro

Providenciada a cópia da planta do loteamento solicitado.

C.c.C., em 06 de março de 2.025.

” as ; -
Roberta Trivellato Vitorino

Coordenadoria de Cadastro e Certidões

rlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
AL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Ca

br | site:www.valinhos.sp.gov.brPAÇO MUNICIP
Fone: (19) 3849.8000| e-mail: imprensaQvalinhos.sp.g0V.

PREFEITURA DE [6 Rubrica  1 VALINHOS a

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE,

Encaminho o presente ratificando as informações prestadas pela Coordenadoria de

Cadastro e Certidões e exauridas as providências deste Departamento, encaminho o

presente para continuidade das providências.

Valinhos, 07 de março de 2022

   JORGE HENRIQUEMIGUEL

EPARTAMENTO ADMINISTRATIVOE DE CADASTRO— SDUMA
Eq a DIRETOR

CMS .

ael Bass!
ari Ivimento

S ário de Desenvo
nano e Meto ambiente

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro| Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br | site:www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BE5T009NBKR4NF6R
		2023-03-09T15:08:47-0300